
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Двадцять шоста сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 15 серпня 2017 р. 
 
Про внесення змін до розміру  
батьківської плати за навчання 
у ПСМНЗ «Дитяча музична школа» 
 
            На підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»на 

підставі Постанови № 260 від 25.03.1997року «Про встановлення розміру плати 

за навчання у державних школах естетичного виховання дітей» та листа – 

звернення директора ПСМНЗ «Дитяча музична школа», а також враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань економічної політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол №29 

від 08.08.2017 р.) та постійної комісії з питань  освіти, культури, спорту, сім’ї та 

молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, законності та правопорядку 

(протокол №25 від 03.08.2017р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської 

області 

ВИРІШИЛА : 
1. Встановити з 01.09.2017 року розмір щомісячної плати за навчання дітей у 

комунальному позашкільному спеціалізованому мистецькому навчальному 

закладі «Дитяча музична школа Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області» (скорочено – ПСМНЗ «Дитяча музична школа») за таким розрахунком: 

Назва 
закладу 

Відділ навчання 

ПСМНЗ 

«Дитяча 

музична 

школа» 

Фортепіано 

80 грн. 

Гітара 

80 грн. 

Струнно- 

смичкові, 

домра 

60 грн. 

Духові 

інструмен- 

ти 

60 грн. 

Баян, 

акордеон 

60 грн. 

Бандура, 

30 грн. 

  

2. Директору ПСМНЗ «Дитяча музична школа» довести до відома учнів та їх 

батьків про внесені зміни щодо розміру батьківської плати.  

 

 

 

 

Міський голова                (підписано)                                                Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


